EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO SOBREO CONTRATO 28/2022,
PREGÃO ELETRONICO 17/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO 350/2022, TEM
POR FINALIDADE SOMENTE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA
CONTRATUAL.

CONTRATANTES:  O DIRETOR DO SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.007.088/0001-73, Com
sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADO: A Empresa: MASTEROLINE PROVEDOR SCCM LDTA EIRELI,
CNPJ:12.578.562/0001-04, COM SEDE SITO A RUA 02 DE JULHO, NUMERO 180,
CENTRO ARAGUAINA TOCANTINS, POR INTERMEDIO DO SEU
REPRESENTANTE LEGAL SENHOR FERNANDO SOUSA GOUVEIA, brasileiro,
casado, empresário, inscrito CPF: 861.688.433-53 E RG. 84.215.297-0 SSP/MA.

OBJETO:  Primeiro termo aditivo tem por objeto continuar com fornecimento
de pontos de internet de alta velocidade fibra ótica para todos os prédios
públicos vinculada a esta Secretaria sendo a velocidade definida conforme
necessidade de cada prédio no além de fornecimento de internet fibra ótica ou
via rádio para atender a demanda dos prédios públicos a qual pertence ao
SAAE, sendo todas as instalações, fornecimentos de equipamentos como
Modens, Roteadores, Torres, cabos de responsabilidade da contratada, além
de fornecimento de IP Fixo para Equipamento tipo servidor em nuvens,
Destinado atender os prédios vinculados ao SAAE. Pelo período de 12 meses.

2.1- O prazo do presente termo aditivo terá vigência do dia 02/01/2024 a 31/12/2024
O valor global deste termo aditivo sobre o Contrato e de R$: 19.776,00 (dezenove
mil setecentos e setenta e seis reais), em 12 vezes no valor de R$: 1.648,00 (mil
seiscentos e quarenta e oito reais).

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO
Diretor Geral do SAAE

CONTRATANTE